
 
 
 
 

 

Istituto Comprensivo Giovanni XXIII – Pascoli 

Margherita di Savoia (BT) 

 

 
 

Via Africa Orientale 32, 76016 Margherita di Savoia (BT) - Tel 0883.654396 - Fax 0883.650294 - C.M. FGIC85400C - C.F. 90091020728 

Sito web: www.icmargheritadisavoia.gov.it - Email: fgic85400c@istruzione.it - P.E.C. fgic85400c@pec.istruzione.it 

 

 Decreto di nomina dei componenti della Giunta Esecutiva del Consiglio d’Istituto 

Triennio 2021/2024. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Visti i risultati delle elezioni per la nomina dei componenti della Giunta Esecutiva del Consiglio 
d’Istituto, avvenute nella seduta d’insediamento del Consiglio del 20.12.2021  
 

DECRETA 

per il triennio 2021/24 la Giunta Esecutiva del Consiglio d’Istituto così costituita: 
 

 
 

Nome Ruolo nell’Istituzione scolastica 
Margherita Di Pumpo - Presidente Dirigente Scolastico 

Angela Russo - Segretaria DSGA 

Camporeale Rossella Membro eletto Consiglio di Istituto - Docenti 

Cisternino Francesco Membro eletto Consiglio di Istituto - Genitori 

Napolitano Luigi Membro eletto Consiglio di Istituto - Genitori 

Di Giorgio Mauro Lucio Membro eletto Consiglio di Istituto - ATA 

 

La Giunta viene rinnovata, come il C.d.I., ogni tre anni tramite elezioni e negli istituti comprensivi è 
composta da: due genitori, un insegnante, un rappresentante del personale A.T.A. Sono membri di 
diritto della Giunta il Dirigente Scolastico, che la presiede in rappresentanza dell’istituto, e il 
Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi (D.S.G.A.), che svolge anche funzioni di segretario 
della Giunta. Predispone il programma annuale e il conto consuntivo, prepara i lavori del Consiglio 
di Istituto, esprime pareri e proposte di delibera, cura l’esecuzione delle delibere, propone al C.d.I. 
il programma delle attività finanziarie allegando un’apposita relazione e il parere di regolarità 
contabile del Collegio dei Revisori, predispone il materiale necessario alla corretta informazione 
dei Consiglieri. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Margherita Di Pumpo 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ex art.3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

(Originale con firma autografa agli atti della scuola) 

I.C. di MARGHERITA DI SAVOIA - C.F. 90091020728 C.M. FGIC85400C - A1D194F - Protocollo Generale

Prot. 0000124/U del 12/01/2022 13:42
II.4 - Giunta esecutiva


